
Blad1

PUBLISHED 04-April-2018 PUBLISHED 04-April-2018

Datum : Activiteiten Banken poets Tijd Bakker Bakkers Stokers Catering
Saturday, March 10, 2018 Doedag Oranje Fonds 09.30-14.00

Saturday, April 07, 2018 Banken poetsen T.P.- M.D.-S.H. 10.00-12.00
Sunday, April 08, 2018 Opening 09:00 - 13:00 uur J.H. J.P-H.W.-T.K. P.K.-R.S. A.v.G.-M.P.

13:00 - 17:00 uur J.H. N.v.t.L.-R.S.-M.P. F.W.-A.V. B.B.-M.S.-H.V.-B.G.-R.G.-Y.H.-F.B.

Saturday, April 28, 2018 Banken poetsen Y.H.-B.B.-T.P. 10.00-12.00
Sunday, April 29, 2018 Koningsdag 09:00 - 13:00 uur J.H. R.O- J.Sp- N.v.t.L. J.D.-R.S. E.P.- E.St

13:00 - 17:00 uur P.B. F.J.-T.K.-J.D. P.K.-M.D. M.W.-M.S.-S.H.-F.W.-G.D.-P.H.

Saturday, May 26, 2018 Banken poetsen B.G.-H.W.-E.P. 10.00-12.00
Sunday, May 27, 2018 Thema dag 09:00 - 13:00 uur J.H. P.E.-R.T.-N.V.T.L. N.R.-J.D. E.S.-G.E.

13:00 - 17:00 uur J.H. RF.J.-J.D.-R.O. F.W.-R.S. G.J.-Y.H.-G.D.-P.H.-B.B.-F.B.
Zaterdag16 juni 2018 Vrijwilligerdag

Saturday, June 23, 2018 Banken poetsen G.E.-M.S.-T.P. 18.30-20.00 uur
Sunday, June 24, 2018 Langste Dag 09oo-13.30 uur M.P. R.T.-H.W.-M.P. A.V.-N.R. A.v.G.-E.P.

13.30-18.00 uur M.P. J.P.-T.K.-P.E. F.W.-M.D. M.S.-H.V.-N.P.-M.W.-R.G.-S.H.-M.S.
Saturday, July 21, 2018 Banken poetsen A.v.G.-R.G.-T.P. 10.00-12.00
Sunday, July 22, 2018 Vakantie gevoel 09:00 - 13:00 uur J.H. R.O.-R.S.-N.v.t.L. J.D.-P.K. E.S.-(G.E.?)

13:00 - 17:00 uur P.B. ?- J.D.-P.E. M.D.-R.S. P.H.-G.D.-M.D.-MM.E.-B.G.-F.B.-B.B.
Saturday, August 25, 2018 Banken poetsen S.H.-R.T.-K.R. 10.00-12.00
Sunday, August 26, 2018 Weide Feest 09:00 - 13:00 uur M.P. R.S.-F.J.-J.Sp J.D.-A.V. A.v.G.-E.S

13.00-17.00 uur M.P. T.K.-M.P.-H.W. R.S.-P.K. G.J.-Y.H.-B.G.-N.P.-M.S.-H.V.-F.B.
Zaterdag 22 sept. 2018 Banken poetsen MM.E-H.S.-H.V. 10.00-12.00
Zondag 23 sept. 2018 Burendag 09:00 - 13:00 uur J.H. T.K.-R.T.-Nv.t.L. A.V.-N.R. G.E.-M.P.

13.00-17.00 uur P.B. R.O.-M.P.-F.J F.W.-M.D. R.G.-B.B.-M.W.-G.D.-P.H.-M.S.
13/10/18 Banken poetsen T.P.-G.D.-F.J. 10.00-12.00

Sunday, October 14, 2018 Afsluiting 09:00 - 13:00 uur J.H. J.P.-H.W.-J.Sp. J.D.A.V. A.V.G.-E.P.
13:00 - 17:00 uur J.H. R.T.-J.D,-P.E. P.K.-M.D. M.D.-MM.E.-R.G.-F.B.-B.G.-H.S.-H.V.

Friday, November 09, 2018 Sint Maarten 18.00-20.00 uur J.H. J.Sp. N.R.-P.K. B.B.

PUBLISHED 04-April-2018 PUBLISHED 04-April-2018

Pagina 1


